Республика Мордовия

Кадошкинский муниципальный район

Совет депутатов Большеполянского сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

Двадцать восьмой очередной сессии Совета депутатов

Большеполянского сельского поселения

Кадошкинского муниципального района

седьмого созыва
от 28 февраля 2024г.                                                                                      № 58
  О внесении изменений в решение сессии от 28.12.2023 года № 55 «О бюджете Большеполянского сельского поселения Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»
   В связи с уточнением бюджетных ассигнований на 2024 год Совет депутатов Большеполянского сельского поселения Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия
РЕШИЛ:
внести в решение сессии № 55 от 28 декабря 2023 года «О бюджете Большеполянского сельского поселения Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» следующие изменения:
1.
Пункт 1 Статьи 1. Основные характеристики бюджета Большеполянского сельского поселения Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия изложить в новой редакции:

«1. Утвердить бюджет Большеполянского сельского поселения Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия на 2024 год по расходам в сумме 1 913,0 тыс. рублей и доходам в сумме 1 916,3 тыс. рублей, с превышением доходов над расходами в сумме 3,3 тыс. рублей.

2.
Приложения 1,2,3,4,5 изложить в новой редакции.

  3.
Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в «Информационном бюллетене Большеполянского сельского поселения».

Глава Большеполянского
сельского поселения

Долотказина Н.Х.